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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vilada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Numér: 2~ 725
Dat&: 27, Ol. 203

Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit né
mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), nxjerr:

VENDIM

1. Fidan Kozhani, zv. i Udh&h&qgsit t& divizionit pér Shkencg, né Departamentin e Arsimit
t€ Lart€ dhe Shkencés, caktohet zyrtar pérgjegjés pér sinjalizim né& Ministrin e Arsimit
Shkencgs, Teknologjisé dhe Inovacionit.

2. Vendimi hyn ng fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur ng dispozitat e shénuara mé larts, dhe né bazé t& legjislacionit n& fuqi pér
caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim né Ministrin e Arsimit Shkencgs, Teknologjisé dhe
Inovacionit, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Fidan Kozhani;

2. AKK;

3. Zyrés s¢ SPMASHTI;
4. ArkiviYMASHTI.
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Sekretare e pérgjithshme/MASHTI




